
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100 Pistoia, Cod.
NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in funzione di Centrale di Committenza  Cod.
AUSA 0000156907

CPV: 18100000-0, 18800000-7

CIG: A01BFD50DF

Descrizione dell'appalto: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DELLA
FORNITURA DI VESTIARIO E BUFFETTERIA PER IL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE TRAMITE
ACCORDO QUADRO PER IL COMUNE DI PRATO (PO).

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura aperta artt. 25, 29, 57 e 71 del D.Lgs. 36/2023

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo ex art.
108 del D.Lgs 36/2023

Termine per la presentazione delle offerte: 21/11/2023 ore 11:00;

Numero offerte ricevute: n° 4
1. LA LOGGIA SPORT SRL 20/11/2023 14:12:50
2. FLENGHI DIVISE S.N.C. di Flenghi G. & C. 20/11/2023 16:21:19
3. FORINT SPA 20/11/2023 16:54:31
4. WESTAR SRL 21/11/2023 10:06:59

Numero offerte valutate: 4

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: FORINT SPA,  con  sede  legale  in  Vicenza  (VI),  CAP 36100  Contrà  del  Monte,  C.F.  e  P.I.
00167200245.
(Media impresa)

Ribasso offerto: 2,99731 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA Euro: € 422.200,20

Subappalto: No

Data di decisione dell'aggiudicazione: 16/01/2024

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare

